
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАИЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в- 1 
постановление администрации 
Еманжелинского 
муниципального района от 
03 июля 2020 г. № 298

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131 -ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 
общественного порядка», Законом Челябинской области от 31 марта 2015 года № 
148-30 «О некоторых вопросах правового регулирования участия граждан в 
охране общественного порядка на территории Челябинской области», Уставом 
Еманжелинского муниципального района, в связи с изменениями в кадровом 
составе,

1. Внести изменения в постановление администрации Еманжелинского 
муниципального района 03 июля 2020 г. № 298 «О создании Штаба по 
взаимодействию и координации деятельности народных дружин на территории 
Еманжелинского муниципального района»:

приложение №1 «Состав Штаба по взаимодействию и координации 
деятельности народных дружин на территории Еманжелинского муниципального 
района» читать в прилагаемой редакции.

2. Отделу организационной и контрольной работы администрации 
Еманжелинского муниципального района (Арсюкова И.В.) опубликовать 
настоящее постановление настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еманжелинского муниципального района в информационной 
телекоммуникационной сети «Интернет».

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
{б-ог-аогат УЗ

Еманжелинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Контроль за исполнением д овления оставляю за собой.

Глава Еманжелинского 
муниципального района Е.В. Светлов



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Еманжелинского муниципального
района

от «С » 08 2022 г. № $3

СОСТАВ
Штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин 

на территории Еманжелинского муниципального района

1. Белозарович С.Г. —начальник Штаба — заместитель главы
Еманжелинского муниципального района;

2. Долбня О.С. — заместитель начальника Штаба — заместитель
начальника полиции ОМВД России по 
Еманжелинскому району (по согласованию);

3. Воронкова Ю.В. —секретарь Штаба - начальник отдела
общественной безопасности администрации 
Еманжелинского муниципального района;

-  заместитель глава Еманжелинского 
городского поселения (по согласованию);
-  заместитель глава Зауральского городского 
поселения (по согласованию);
-  заместитель глава Красногорского городского 
поселения (по согласованию);
-  исполняющая обязанности начальника 
У правления культуры, молодежной 
политики и спорта администрации 
Еманжелинского муниципального района;
-  Командир ДНД «Казачий дозор» 
Еманжелинского городского поселения (по 
согласованию);
-  Командир ДНД «Беркут» Красногорского 
городского поселения (по согласованию);
-  Командир ДНД «ЕСТА» Еманжелинского 
городского поселения (по согласованию);
-  Командир ДНД «Ариант» Еманжелинского 
городского поселения (по согласованию).

Члены Штаба:

4. Энтин А.В.

5. Яковлева О.А.

6. Рысин А.И.

7. Базуева Л.И.

8. Алефин И.В.

9. Прохоров А.П.

10.Тыркало Е.В.

11 .Лаптев П.Н.


